Prefeitura Municipal de Lima Duarte – MG
        Rua Tancredo Alves, 57 – Centro – 36.140-000.

       Telefax: (32) 3281-1282

TERMO DE CANCELAMENTO E ARQUIVAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 39/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2025

 Elenice Pereira Delgado Santelli, Prefeita Municipal de Lima Duarte,

no uso de suas atribuições que são conferidas por Lei, e;

 Considerando, a realização do processo em epigrafe pela Agente de

Contratações e Equipe de Apoio;

 Considerando, a justificativa da Secretaria Municipal de Saúde;

 Considerando o memorando emitido pelo Gabinete da Prefeitura;

 Despacho: Ordeno o Cancelamento e posterior Arquivamento do

Processo de Licitação nº 39/2025 – Adesão a Ata de Registro de Preços nº

01/2025, procedendo-se, os setores competentes, os registros e

procedimentos de praxe. Publique-se.

Prefeitura Municipal de Lima Duarte, 30 de Junho de 2025.

__________________________
Elenice Pereira Delgado Santelli

Prefeita Municipal

		2025-06-30T13:33:02-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672